Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Bieznik 238, Bieznik 675 74
porada
MISTROVSTViI CESKE REPUBLIKY
CESKA TROFEJ
v zavodech souc¢asnych a historickych automobild do vrchu

7 e V]| MGR v Zivodech
265 Lu(*]Nd automobilii do vrchu

2023
Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLIl. Zamecky vrch MANN - FILTER

Namést' n. Oslavou (CZ), 7. 5. 2023
Celkova klasifikace/Absolute Results - RACE

Jury / Competition Management Hill Data

Predseda OV / Chief of Compet. RYBNICEK Ivan Vyska startu / Start Altitude 358 m
Reditel / Race Director RYBNICEK Ivan Vyska cile / Finish Altitude 464 m
Zastupce / Vice chairman SIROKA Riana Prevyseni / Vertical Drop 106 m
Sport. komisar / Sport Marshal VENUS JiFi Délka / Course Length 2030 m
Techn. komisar / Techn. Marshal ~ STRANSKY Josef, KRCMAR Bohumil Min. $itka / Min course Width 6m
Count of right-hand bend 0

Count of left—-hand bend 0

Rekord traté / Hill Record 2020, PETIT Sébastien

Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92

Rank Ne Soutézici / Entrant Country Vozidlo / Car Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE Dift. ~ Cas/ TIME
- Jezdec / Driver Birth Tfida/Class 20m 100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev. Speed (km/h)

cz OsellaFA30]263 469 3909  56.71(1/1)]218 399 3692 5440 (1/1) 1:49.39 (1)

1| 4 |CMS CZECHRACING TEAM E2-55-3000 230 424 s 5499 (1) 66,81
BENES Milo$ 1965 2998 ccm A0,59(9)

, cz NomaM20FC|282 485 4070 5957 (211)|220 404 3978  57.98(2/1)| +631 1:55.70(1)

2| 2 |ORLEN ! Janik Motorsport E2-SC-3000 220 406 3000  57.72(2/1)| +631 63,16
JANIK Vaclav 1973 2990 cem 2026 (4)

cz OselaPA30|263 467 4187 10027 4/2) |23 427 4053 5845(4/2)| +1037 1:59.76 (2

3| 7 |CLIMARTRACING TEAM E2-SC-3000 254 462 4274 10131(T02)|  +406 61,02
VITEK Petr 1964 2998 ccm 42,86 (30.)

- cz NomaF 20(256 476 47.36 10860 (17/3)]221 425 4199  1:0142(8/2)| +198 2:01.37 (1)

4| 20 |CHUDOBA Zdenék E2-SC-2000 206 405 4079 59.95(3/1)|  +1.61 60,21
CHUDOBA Zdenék 1973 1998 com A147(07)

cz KTMGTXBow|305 535 4372 10296 (7/1)|262 479 4205 10107 (5/1)] +1198 2:01.37 (1)

5| 51 [ACCRLIQUIMOLY CZ Skupina 2 237 445 4143 10030 (51) +0 60,21
RYBNIGEK Marek 1980 Pf. 42 20,77 (13)

SERGER Karo cz Osela PA21 JiB| 266 474 4192 1.0162(5/1)|230 435 418 10141 (7/1)| +1219  2:01.58 (1)

6| 26 E2-SC-1400 232 43 4097 10017 (41)|  +021 60,11
BERGER Karel 1972 999 com A1,24(25)

, cz NormaM20 FC|234 443 4265  10278(6/1)|227 435 4160 10123 (6/1)| +312  2:0251(2)

7| & |ORLENI Janik Motorsport E2-5C-2000 227 435 4158 10128(6/2) +093 59,65
DEDEK David 1974 1998 com 20,05 (1)

cz NormaF 20(272 484 4612 1:06.85(11/2) 234 438 418  1:0166(9/3)] +16.17 2:0456 (3

8| 11 |CUS CZECHRACING TEAM E2-5C-2000 224 421 4257 10290(903)|  +20 58,67
MACHOVA Tereza 1995 1998 ccm A1,24(25)

CZ | Lamborghini Huracan GT3 |3.17 542 4542 1:06.11 (9./2.) | 2.61 470 4295 1:02.82(10./2.) +1551 2:04.90 (2.)

o 66 |MICANEK pwrd by BUGGYRA Skupina 2 240 445 4225 10208(8/2) +034 58,51
MICANEK Jifi 1986 PF. 40 £074(12)

, cz LolaBO03/51|278 488 4548 10489 (8/2)|226 435 4478 1.0462(13/2)] +193 2:08.69 (2)

10| 5 [ORLEN!Janik Motorsport E2-55-3000 260 460 4468 10407 (11/2)| +379 56,79
SVOBODA Jii 1969 2999 ccm £055(8)

] N cz BMWE30|288 522 4619 10758 (12/2)|274 500 4418 1:04.98 (14/3)| +1961 2:09.00 (1)

11,| 77 |CRUNER FrantiSek Skupina 1 272 496 4357 10402(101)|  +031 56,65
GRUNER Frantiek 1977 Pf. 38 20,96 (19)

CZ| Mitsubishi Lancer Evo IX[256 510 4692 1.08.94 (19/3) |228 452 4399 1:0442(11/2)| +1979 2:09.18 (2

12,| go |KRTZmotorsport Skupina 1 240 476 4431 10476 (13/2) +018 56,57
FILLOVA Kristyna 1996 Pf. 42 £034(6)
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Rank Ne Soutézici / Entrant Country Vozidlo / Car Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE Diff. ~ Cas / TIME

- Jezdec / Driver Birth Trida/Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev. Speed (km/h)

JERMAN Mart CZ | Lamborghini Huracn GT3|272 491 4726 108.05(14/4)|243 449 4434 1:0461(12/3) +2088 2027 (3)

13.] 55 Skupina 2 2.55 467 4505 1:05.66 (16./4.) +1,09 56,10

JERMAN Martin 1959 Pf. 40 A105(21)

CZ| MitsubishiLance Evo IX[223 431 4594 10646 (10/1)|192 39 4574 1:0582(16/1)| +21.14 21053 (1)

14.| 67 [KVMOTORTEAM sro. Skupina 3 19 385 4466 10471 (121)| +026 55,09

STEHLIK Karel 1980 Pf. 81 A (2)

CMINEK Zdongk CZ | Lamborghini Gallardo GT3 272 498 4628 1:07.77 (13/3) |249 478 4468 1:0560 (15/4)| +2152 2:10.91(4)

15.[ 57 . Skupina 2 2.64 490 4411 1:.05.31(15./3.) +0,38 55,82

KMINEK Zdenék 1957 Pf. 49 £029(5)

cz Porsche 997 GT3| 245 467 4725 10879 (18/2) 210 417 4482 10600 (17.2)] +2172 2:41.41(2)

16| 96 |CMS CZECH RACING TEAM Skupina 3 224 431 4410 10511 (1402)]  +02 55,74

JINDRA Michal 1996 Pf. 84 A089(16)

, CZ| Vokswagen Golff VTDI|349 637 4824  1:00.97 (203)|287 556 4613 1:06.84 (19/1)| +2387 2:13.26 (1)

17| 59 |FOUBAL Lubomir Skupina 4 301 566 4558 1:06.42(1902)| +215 54,84

LOUBAL Lubomir 1982 Pf: 122 A0,42(7)

x . CZ Citrodn C2VTS|327 608 4753 10847 (15/1)|308 573 4629 1:06.99 (202)| +23.97 2:13.36 (2

18,| 86 |AMK Ecce Homo Stemberk v Ui Skupina 4 300 575 4581 10637 (18/1)  +01 54,80

DOHNALEK Josef 1986 Pf. 121 £ 062 (10)

: Cz Volkswagen Golf Gti | 2.97 563  47.04  1:08.64 (16./2.) | 2.81 538 4631 1.07.55(21./3.) +2479 2:14.18 (3.)

19,| 54 |KOLCAVARadek Skupina 4 279 533 4597 106.63(20/3)| +082 54,46

KOLGAVA Radek 1995 Pf. 121 092 (17)

cz Porsche 911|298 53¢ 4818 1:1330 (25/4)|260 481 4569 10673 (18/3)| +262 2:1559(3)

20.| g1 |9t2motorsport s.r.o. Skupina 3 340 561 4718 10886(21/3)|  +141 53,90

BEJDA Pavel 1968 Pf. 80 A2,13(29)

- -z Opel Lotus| 228 443 4868 11295 (23./2) 215 424 4726 10046 (24/2)| +2622 2:1561(1)

21.| 38 |AVK Ecce Homo Stemberk v U E2-55-2000 226 441 4508 106.45(171)|  +002 53,89

KOPECGEK Jifi 1976 1998 com A331(31)

OLIS Jan cz KonigE2|278 511 5272 1:16.39 (31/2)|231 453 4639 1:0855(23/1)| +2886 2:18.25(1)

2| 8 E2H-SS-1600 266 492 4765 10070(2/1)| +264 52,86

GOLIS Jan 1984 1460 ccm A1,15(23.)

, cz Hyundai Elantra TCR |3.16 575 4673 11125 (22/3)|301 554 4771 10990 (25/4)| +2947 2:18.86 (4)

23.| 65 |ORLEN ! Janik Motorsport Skupina 3 287 537 4699 10896 (22/4)|  +061 52,63

MALY Jaromir 1958 Pf: 83 A0,94 (18.)

OSLADIL Jan CZ | Tatuus Formula Masters S2 | 2.79 513 4947  1:13.30 (24./3.) [ 2.76 503 4833 1:10.92(28./3.)[ +31,57 2:20.96 (2.)

2| 23 E2-55-2000 257 485 4700 11004 (2402)| 21 51,84

OSLADIL Jan 1944 1998 ccm £ 0,88 (15.)

cz Estonia21|274 533 4946 11367 (26/1)|225 48 4722 11054 27./2)| +3235 22174(2)

25| 85 |ALCOREMOTORSPORT, zs. E2H-55-1600 250 509 4750 1:1120(25./2) +078 51,56

SALEK Jan 1985 1600 ccm 086 (11)

o cz OpelLotus| 273 545 5270 1-1731(32/1) 256 49 4805 14032 (26/1)| +3248 2:2187(1)

26.| 34 |NOVAKTomas E2H-55-2000 261 516 4853 11155(26/1)| +013 51,51

NOVAK Tomas 1992 2000 ccm A1,23(24)

NOVAK Marek cz Gloria C8F|297 548 5102 1.1453(30/1)]269 500 4915 1198 (29/1)| +3463 2:24.02(1)

27| 36 , E2-SS-1400 282 516 4932 11204 (27H)| +215 50,74

NOVAK Marek 1997 998 com £0,06(2)

TOUSEK Per cz BMWM3|290 679 5019 1383 (28/4)|262 545 4911 11261 (30/4)| +3b6 2:24.99 (4)

28| 53 TOUS Skupina 4 265 549 4880 11238(28/4)| +097 50,40

TOUSEK Petr 1971 Pf: 135 A0,23(3)

. . cz Seatleon TDI|201 583 5003 1.1452(29.2)|282 570 4977 14419 (32/1)| +3799 2:27.38(1)

20.| 95 |ACCR Rabbit Czech Racing Skupina 5 285 573 4936 11349(291)| +239 49,59

KRALIK Adam 2003 Pf. 193 A1(20)

- cz FordFoous ST| 204 564 5429 1.1906(33/3)|302 569 5132 14547 (33/2)] +4018 2:2957 (2)

30.| 61 |SEBESTAPavel Skupina 5 280 556 5004 11440 (30/2) +219 48,86

SEBESTA Pavel 1975 PF. 171 A077(13)

cz Konig E2|331 6.1 573 12250 (34/1)|258 497 5026 11392 (31/1)| +4278  2:32.47 (1)

31| 10 |GOLIS Jaroslav E2H-SS-1400 493 738 5440 11825(32/1)|  +26 48,03

GOLIS Jaroslav 1986 999 ccm 04,33 (32

cz Honda Civic|307 627 677 12418 (35/4) |36 618 5216 117.23 (34/3)| +4304 2:32.43 (3

32.| 62 |ALCOREMOTORSPORT, zs. Skupina 5 317 618 5140 11520 (31/3)|  +026 47,94

FURIS Filip 2000 Pf. 257 22,03 28)

- -z Tatuus FR2000[279 500 4768 11020 (21/1)|247 466 4650 1:07.65(22/1) 0 -DNF-()

NG| 21 |AMK Ecce Homo Stemberk v Ur E2-55-2000 250 48 -DNF- +0 0,07
HLAVINKA Josef 1966 1998 ccm

cz McLaren F1Evo 2019|296 520 4135 5095(3/1)|270 481 3982 5811 (3/1) 0 -DNF-()

NC| 75 KRTZ,m°t°'Sp°rt Skupina 1 2.85 4.99 -DNF- +0 0,07
KOMAREK David 1975 Pf. 17

o cz AlfaRomeo 147|295 580 5081 1A43.77 (27.1) “DNS - W0 -DNS-()

NC| oo [SRAMEK Jakub Skupina 5 -DNS- +0 007
SRAMEK Jakub 1991 P 218
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Rank Ne Soutézici / Entrant Country Vozidlo / Car Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE Diff. ~ Cas / TIME

- Jezdec / Driver Birth Trida/Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev. Speed (km/h)
Info 0 zavodé a pocasi/ Competition / Weather Information
Klasifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE
Cas / Time Pogasi / Weather Tepk?ta [ Temp. (C) Cas/ Time Podasi / Weather Tepl(?ta / Temp. (°C)
Air Road Air Road
1st Round 09:19 - 09:38 Semicloudy 8 8 1st Round 14:42 - 15:01 Semicloudy 15 14
2nd Round - 0 0 2nd Round 17:01-17:27 Semicloudy 16 14
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results
Qualification 1st Round 56.71 1:24.18 1:09.60 128,866 86,814 105,000 35/1 35/1 35/1
2nd Round INF INF INF 0/0 0/0 0/0
RACE 1st Round 54.40 1:17.23 1:06.32 134,338 94,626 110,180 35/1 34/1 34/1
2nd Round 54.99 1:18.25 1:06.42 132,897 93,393 110,015 35/1 34/1 32/1
Number of entries: 38, Number of accepted: 35, Number of excused: 3, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
Reditel / Clerk of the Course Sport. komisar / Sport Marshal Hlavni CM / Main Timekeeper
VENUS Jifi
RYBNICEK lvan KARNY Ales, LANGOVA Monika
DVORACEK Miroslav
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Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Breznik 238, Bfeznik 675 74
porada
MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY
CESKA TROFEJ

LESKE
ge’ "«;%E
2 S

v zavodech soucasnych a historickych automobilt do vrchu

u(®)Nd automobilii do vrchu

MCR v Zivodech

2023

Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLIl. Zamecky vrch MANN - FILTER

Namést' n. Oslavou (CZ), 7. 5. 2023

Class Results

Jury / Competition Management

Hill Data

Chief of Competition
Race Director

Vice chairman

Sport Marshal IHA
Technical Marshal IHA

RYBNICEK Ivan
RYBNICEK Ivan
SIROKA Riana
VENUS JiFi
STRANSKY Josef, KRCMAR Bohumil

Start Altitude
Finish Altitude
Vertical Drop
Course Length
Min course Width

Count of right-hand bend

Count of left-hand bend
Hill Record

2020, PETIT Sébastien
Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92

358 m
464 m
106 m
2030 m
6m

0

0

Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)

| K2 E2H-55-1400
KonigE2[331 611 5736 12250 (34/1)]258 497 5024 14392 (31/1) 2:3247 (31)
1.| 10 |GOLIS Jaroslav 1986 E2H-S5-1400 493 738 5440 118.25(32/1) 96,05
GOLIS Jaroslav (074 999 ccm A4,33(32.)

| K2 E2H-55-1600
GOLIS Jan KonigE2|278 501 5272  1:16.39 (31/2)[231 453 4639 1.0855(23/1) 2:18.25 (22)
1| 8 1984 E2H-SS-1600 266 492 4765 10970 (23/1) 105.72
GOLIS Jan Cz 1460 ccm A1,15(23)
Estonia21|274 533 4946 1.1367 (26/1)]225 48 4722 1054 27.2)| +349 2:21.74 (25)
2| 85 |ALCOREMOTORSPORT, zs. 4ggq E2H-SS-1600 250 509 4750 11120 (25/2)| +349 103.12
SALEK Jan Ccz 1600 ccm A 0,66 (11.)

| K2 E2H-55-2000
o OpelLotus|273 545 5270 1:4731(32/1)[258 495 4803 1032 (26./1) 2:21.87 (26)
1| 34 [NOVAKTomas 1992 E2H-SS-2000 261 516 4853 11155 (26/1) 103,02
NOVAK Tomas$ Cz 2000 ccm 01,23 (24.)

I K2 E2-55-1400
' Gloria C8F[297 548 5102 1:1453(30/1)[269 500 4915 1198 (29./1) 2:24.02 (27)
1| 36 [NOVAKMarek 1997 E2-S5-1400 282 516 4932 14204 (271) 101,49
NOVAK Marek Cz 998 ccm 40,06 (2.)

| K2 E2-55-2000
- , OpelLotus|228 443 4868 1:1295(23/2)|2156 424 4726 10046 (24./2) 2:15.61 (21)
1| 38 |AMKEcce Homo Stemberk v U 4g7¢ E2-55-2000 226 441 4508 10615 (17.1) 107,78
KOPECEK Jifi cz 1998 com A331(31)
OSLADIL Jan Tatuus Formula Masters S2 | 2.79 513 4947  1:13.30 (24./3.) [ 2.76 503 4833 1:10.92(28./3.)| +535 2:20.96 (24.)
2| 23 1944 E2-55-2000 257 485 4700 11004 (24/2)| +535 103,69
OSLADIL Jan cz 1998 com 2088 (15.)
- , TausFR2000[279 509 4768 11020 (21/1)|247 466 4650 1:0765(22/1)|  +0 _ -DNF-()

Ne| 21 |AMK Ecce Homo Stemberk vUr 466 E2-55-2000 250 48 -DNF-| 0
HLAVINKA Josef cz 1998 ccm
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
K2 E2-SS-3000
OsellaFA30]263 469  39.09 56.71(11)[218 39 3692 5440(1/1) 1:49.39 (1)
1| 4 [CMSCZECHRACINGTEAM g6 E2-55-3000 239 424 3754 5499(11) 133,61
BENES Milo$ Cz 2998 ccm A0,59 (9.
. Lola B 03/51]2.78 4.88 45.48 1:04.89 (8./12.) | 2.26 435 4478  1:.04.62 (13./2.) +19,3 2:08.69 (10.)
2| 5 |ORLENIJanik Motorsport —qqq E2-55-3000 260 469 4488 10407 (11/2)| +193 113,58
SVOBODA Jiri Cz 2999 ccm A0,55(8.)
K2 E2-SC-1400
OselaPA21JiB[266 474 4192  101.62(5/1)]230 433 4185  1.0141(7/1) 2:01.58 (6.)
1| 26 |BERGERKarel 1972 E2-SC-1400 232 434 4097 10047 (41) 120,22
BERGER Karel cz 999 ccm A1,24(25.)
K2 E2-SC-2000
) NormaF 20[256 476  47.36  1:08.60 (17/3)]221 425 4199 10142 (8./2) 2:01.37 (4)
1.| 20 |CHUDOBA Zdenék 1973 E2-SC-2000 206 405 4079 5095 (3/1) 120,43
CHUDOBA Zdenék (074 1998 ccm A1,47 (27)
, NormaM20 FC|234 443 4265  1.02.78 (6/1)|227 435 4169 1:0123(6/1)] +1.14  2:0251(7)
2| 6 |ORLENIJanik Motorsport g7 E2-5C-2000 227 435 4158 10128(6/2) +1.14 119,30
DEDEK David Cz 1998 ccm A0,05(1.)
NormaF 20(272 484 4612 1:06.85(11/2)|234 438 4185 10166 (9/3)| +319  2:04.56 (8)
3| 11 |GMS CZECHRACINGTEAM gqq E2-5C-2000 224 421 4251 10290(9/3)| +20 11734
MACHOVA Tereza cz 1998 ccm A1,24(25.)
K2 E2-SC-3000
. Norma M 20 FC | 2.82 4.85 40.70 59.57 (2./1.) [ 2.20 4.04 39.78 57.98 (2.11.) 1:55.70 (2.)
1| 2 [ORLENIJanikMotorsport g7 E2-SC-3000 220 406 3000 5772(21) 126,33
JANIK Vaclav Cz 2990 ccm A 0,26 (4.)
OselaPA30[263 467 4187 10027 (4/2)|235 427 4053  5845(4/2)] +406 1:50.76 (3)
2| 7 |CLMARTRACINGTEAM —gq E2-5C-3000 256 462 4274 10131 (7/2)| +406 122,04
VITEK Petr Cz 2998 ccm A 2,86 (30.)
Info o zavodé a pocasi/ Competition / Weather Information
Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE
Cas / Time Pogasi / Weather Tepk?ta /Temp. (°C) Cas / Time Pogasi / Weather Tepl9ta /Temp. (°C)
Air Road Air Road
1st Round 09:19 - 09:38 Semicloudy 8 8 1st Round 14:42 - 15:01 Semicloudy 15 14
2nd Round - 0 0 2nd Round 17:01-17:27 Semicloudy 16 14
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results
Qualification 1st Round 56.71 1:24.18 1:09.60 128,866 86,814 105,000 35/1 35/1 35/1
2nd Round INF INF INF 0/0 0/0 0/0
RACE 1st Round 54.40 1:17.23 1:06.32 134,338 94,626 110,180 35/1 34/1 34/1
2nd Round 54.99 1:18.25 1:06.42 132,897 93,393 110,015 35/1 34/1 32/1

Number of entries: 38, Number of accepted: 35, Number of excused: 3, Number of unexcused: 0

UNexcused.:

Reditel / Clerk of the Course

RYBNICEK Ivan

Sport. komisar / Sport Marshal

VENUS Jifi

KARNY Ales, LANGOVA Monika

Hlavni CM / Main Timekeeper

DVORACEK Miroslav
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Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Breznik 238, Bfeznik 675 74
porada
MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY
CESKA TROFEJ

CESKE
@ 2
2 <

v zavodech soucasnych a historickych automobilt do vrchu

eV]] MCR v Zivodech
(o] Nd automobilii do vrchu

2023

Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLIl. Zamecky vrch MANN - FILTER

Namést' n. Oslavou (CZ), 7. 5. 2023

Group Results

Jury / Competition Management

Hill Data

Chief of Competition
Race Director

Vice chairman

Sport Marshal IHA
Technical Marshal IHA

RYBNICEK Ivan

RYBNICEK Ivan

SIROKA Riana

VENUS JiFi

STRANSKY Josef, KRCMAR Bohumil

Start Altitude
Finish Altitude
Vertical Drop
Course Length
Min course Width

Count of right-hand bend

Count of left-hand bend
Hill Record

2020, PETIT Sébastien
Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92

358 m
464 m
106 m
2030 m
6m

0

0

Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
K2 E2H-SS
GOLIS Jan KonigE2[278 580 5272 1:16.39(31/2)[231 453 4639 1.0855(23/1) 2:18.25 (22)
1. 8 1984 E2H-SS-1600 2.66 492 4765 1:09.70 (23./1.) 105,72
GOLIS Jan Cz 1460 ccm A1,15(23)
Estonia21|274 580 4946 11367 (26/1)|225 485 4722 11054 (27/2)| +349 2:21.74(25)
2| 85 'i”fCORE MOTORSFORT, 2. 1985 E2H-5S-1600 250 500 4750 1:11.20 (25./2)| +349 103,12
SALEK Jan (074 1600 ccm A 0,66 (11.)
A < OpelLotus|273 580 5270 1:47.31(32/1)|258 495 4803 1:1032(26.1)| +362 2:21.87(26)
3| a4 [NOVAKTOmaS 1992 E2H-55-2000 261 516 4853 11155(26/1)| +0.13 103,02
NOVAK Tomas Ccz 2000 ccm A1,23(24)
GOLIS Jaroslav KonigE2[331 580 5736 12259(34/1)[288 497 5024 1:1392(31/1)| +1392 2:3247(31)
4.1 10 1986 E2H-SS-1400 4.93 7.38 5440 1:18.25(32./1)| +10,3 96,05
GOLIS Jaroslav Ccz 999 ccm 74,33 (32)
K2 E2-SS
MS CZECH RACING TEAM Osella FA 30| 2.63 580  39.09 56.71(1./1.) | 2.18 399 36.92 54.40 (1.1.) 1:49.39 (1.)
1. 4 M C ¢ CING 1965 E2-SS-3000 2.39 4.24 37.54 54.99 (1.1.) 133,61
BENES Milo$ (074 2998 ccm A 0,59 (9.)
i LolaB03/51[278 580 4548  1:0489(8/2)[226 435 4478 1:04.62(13/2)] +193 2:08.69 (10.)
RLEN | k Mot rt
2| 5 |° Janik Motorspo 1969 E2-55-3000 260 469 4468 10407 (11/2)] +193 113,58
SVOBODA Jifi Cz 2999 ccm A0,55 (8.
AMK Ecce Homo & v UA OpelLotus|228 580 4868 1:12.95(23/2) [215 424 4726 1:0946 (24.2)| +2622 2:15.61(21)
3| 38 cce Homo Stemberk v UAll E2-55-2000 226 441 4508 10645(171)| +692 107,78
KOPECEK Jifi Ccz 1998 ccm A3,31(31)
OSLADIL Jan Tatuus Formula Masters S2 | 2.79 580 4947  1:13.30(24./3.) | 2.76 503 4833 1:10.92(28./3.)[ +31,57 2:20.96 (24.)
4, 23 1944 E2-SS-2000 257 485 4709 1:10.04 (24./2.) +535 103,69
OSLADIL Jan Ccz 1998 ccm 0,88 (15.)
NOVAK Marek Gloria C8F 297 580 5102 1:1453(30/1)[269 500 4915 1:1198(20./1)| +3463 2:24.02(27)
5] 36 . 1997 E2-SS-1400 2.82 516 4932 1:12.04 (27./1.)[ +3.06 101,49
NOVAK Marek Ccz 998 ccm A 0,06 (2.)
& ’ Tatuus FR 2000 2.79 5.80 4768  1:10.20 (21./1.) | 247 466 4650 1:07.65(22./1.) +0 - DNF -
nel 21 AMK Ecce Homo Sternberk v UAA{I966 E2-55.2000 259 482 ONF - 0
HLAVINKA Josef (074 1998 ccm
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
K2E2-5C

' NomaM20FC|282 580 4070 5957 (21)[220 404 3978 57.98 (2/1) 1:55.70 (2.)
1| o [ORLENTJanikMotorsport g E2-SC-3000 220 406 3000 57.72(21) 126,33
JANIK Vaclav cz 2990 cm £0264)
OscllaPA30[263 580 4187 10027 (4/2)|235 427 4053  5845(4/2)| +406  1:59.76 (3,
p| 7 [CHMARTRACNGTEAM g5, E2-5C-3000 254 462 4274 10131(702)| +406 122,04
VITEK Petr cz 2998 com 2,86 (30)
- NomaF 20256 580 4735 1:08.69(17/3)|221 425 4199  1:0142(8/2)] +567  2:01.37 (4)
3| g |CHUDOBAZdentk 1973 E2-SC-2000 206 405 4079 5995(3/1)| +161 12043
CHUDOBA Zdenék cz 1998 com A147(27)
BERGER Karel Osela PA21 JiB|266 580 4192 1:0162(5/1)]|230 433 4185  1:0141(7/1)| +585  2:01.58 (6
4| 2 1972 E2-SC-1400 23 43 4097 10017 (41)| +021 120,22
BERGER Karel cz 999 com A1,24(25)
, NormaM20 FC|234 580 4265  10278(6/1)|227 435 4160 10123 (6/1)| +681  2:0251(7)
5| 6 |ORCENTJanikMotorsport o, E2-SC-2000 227 435 M58 1:0128(6/2)] +0.93 119,30
DEDEK David cz 1998 com A0,05(1)
MS CZECH RACING TEAM Norma F 20| 2.72 580 4612  1:06.85(11./2.) [2.34 438 4185  1:.01.66(9./3.) +886  2:04.56 (8.)
6. 11 |CMS CZECHRACING 1995 E2-5C-2000 200 421 4257 10290 (9/3)| +205 117,34
MACHOVA Tereza (074 1998 ccm A1,24(25)

K1 Skupina 1
RUNER Frantiéek BMWE30[288 580 4619 1:07.58 (12/2)]274 500 4418 1:04.98 (14.3) 2:09.00 (11)
1| 77 [GRUNER FrantSe 1977 Skupina 1 272 49 4357 1:04.02 (101) 113,30
GRUNER Frantisek Ccz Pf- 38 A 0,96 (19.)
KRTZ Mitsubishi Lancer Evo IX | 256 580 4692 10894 (19/3)|228 452 4399 10442(11/2)| +018 2:09.8 (12)
2| 9 motorsport 1996 Skupina 1 240 476 4431 10476(13/2)| +0.18 11314
FILLOVA Kristyna Ccz Pf: 42 A0,34(6.)
McLaren F1 Evo 2019[296 580 4135 59.95(3/1)|270 481 3982  58.11(3/1)  +0 -DNF-

NG| 75 |KRTZ motorsport 1975 Skupina 1 285 499 -DNF- +0
KOMAREK David cz Pf. 17

K1 Skupina 2
KTMGTX-Bow[305 580 4372 1:0296(7/1)|262 479 4205 10107 (5/1) 2:01.37 (5
| 5 |FCCRHQUINMOLYCZ 1980 Skupina 2 237 445 4143 10030 (51) 120,43
RYBNIGEK Marek cz Pf. 42 2077 (13)
Lamborghini Huracan GT3| 317 580 4542 1:06.11(9./2) 261 470 4295 1.02.82(10/2)] +353  2:04.90 (9.
2| g [WICANEK purd by BUGGYRA AGH g Skupina 2 240 445 4225 1:0208(8/2)| +353 117,02
MICANEK Jifi cz PF. 40 A074(12)
JERMAN Martin Lamborghini Huracan GT3 | 2.72 580 4726 1:08.05(14./4.) [ 2.43 449 4434 1:.04.61(12./3) +8,9  2:10.27 (13)
3| 55 1959 Skupina 2 255 467 4505 10566 (16/4)| +537 112,20
JERMAN Martin cz Pf. 40 A1.05(21)
KMINEK Zdengk Lamborghini Gallardo GT3 | 2.72 580 4628  1:07.77 (13./3.) | 249 478 4468 1:05.60 (15./4.) +9.54 2:10.91 (15.)
4| 57 | 1957 Skupina 2 264 490 4411 10531(15/3)| +064 111,65
KMINEK Zdenék cz Pf. 49 £0295)

K1 Skupina 3
KV MOTOR TEAM Sro. Mitsubishi Lance Evo IX[223 580 4594 10646 (10/1)[192 396 4574 1:05.82(16./1) 2:10.53 (14)
1| 7 oT10 sro 1980 Skupina 3 190 386 4466 1:04.71(12/1) 111,07
STEHLIK Karel cz Pf: 81 A1 (22)
MS CZECH RACING TEAM Porsche 997 GT3[2.45 5.80 4725  1:.08.79 (18./12.) | 2.10 417 44.82  1:06.00 (17./2.) +0,58  2:11.11(16.)
2| oo |CMS CZECHRACING 1996 Skupina 3 204 431 4410 10511(14/2)| +058 111,48
JINDRA Michal cz Pf. 84 20,89 (16)
) Porsche 9111298 580 4818 1.1330 (25/4)|260 481 4569 10673 (18/3)| +506 2:15.59 (20)
3| g¢ |02 motorsports.ro 1968 Skupina 3 340 561 4718 10886 (21/3)| +448 107,80
BEJDA Pavel Ccz Pf- 80 A2,13(29.)
' Hyundai Elantra TCR|3.16 580 4873 1125 (22/3)|301 554 4771 1:09.90 (25/4)| +833 2:18.86(23,)
4| g5 [ORLENT JanikMotorsport o0 Skupina 3 287 537 4699 1:08.96 (22/4)| +327 105,26
MALY Jaromir Ccz Pf: 83 £0,94(18.)

K1 Skupina 4
' Volkswagen Golf IV TDI[349 580 4824 10097 (20/3)|287 556 4613 1:06.84 (19./1) 2:13.26 (17)
1| 59 |-OUBAL Lubomir 1982 Skupina 4 301 566 4558 1:06.42(192) 100,68
LOUBAL Lubomir cz PF 122 r042(7)
5 ' Citrodn C2VTS|327 580 4753  1:0847 (15/1)|308 573 4629 1:06.99 (20/2)]  +0.1 2:13.36 (18)
2| g |AMK Ecoe Homo Stemberk v UAlge, Skupina 4 300 575 4581 10637(18/1)  +071 109,60
DOHNALEK Josef cz P 121 2062(10)
KOLGAVA Radek Volkswagen Golf Gi[297 580 47.04 10864 (16/2) | 281 538 4631 1:07.65(21/3)| +092 2:14.18(19,)
3| 54 [FOAVATACE 1995 Skupina 4 279 533 4597 1:06.63(20/3)| +082 108.93
KOLGAVA Radek cz P 121 2092 (17)
TOUSEK Pelr BMWM3|290 580 5019 11383 (28/4)|262 545 4901 1:1261(30/4)| +1173 22499 (28)
4] 53| 1971 Skupina 4 265 549 4889 11238 (28/4)| +1081 100,81
TOUSEK Petr cz PF. 135 20233)
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
K1 Skupina 5

; ; SeatLeon TDi[291 580 5003  1:14.52(29.2.) | 2.82 570 4977 1:14.19(32./1) 2:27.38 (29.)
1| g5 |ACCR RabbitCzechRacing Skupina 5 285 573 4936 14319(291) 99,17
KRALIK Adam cz Pf: 193 A1(20)
& Ford Focus ST[294 580 5429  1:19.06 (33.3.) | 3.02 569 5132 1:1517(33/2)| +219 2:29.57 (30.)
2| g1 [PEDESTAPavel 1975 Skupina 5 280 556 5094 11440 (30/2)| +219 97,72
SEBESTA Pavel cz Pf: 171 A0,77 (13)
Honda Civic|307 580 5677  1:24.18(35./4.) [ 3.16 618 5216 1:17.23(34/3)| +505 2:32.43(32.
3| 62 ALCOVRE MOTORSPORT, 2s. 2000 Skupina 5 3.7 6.18 5140 1:15.20(31./3)| +286 95,89
FURIS Filip cz Pf: 257 £2,03(28)
SRAMEK Jakub AlfaRomeo 147|295 580 5081  1:13.77 (27./11.) -DNS - +0 -DNS -

NG| gg [P A 1991 Skupina 5 DNS-| 0

SRAMEK Jakub cz Pf: 218

Info o zavodé a poc€asi/ Competition / Weather Information

Kvalifikace / Qualification

Soutézni jizdy / RACE

Cas / Time Pot&asi / Weather Teplgta [ Temp. (°C) Cas / Time Po&asi / Weather Teplgta [ Temp. (°C)
Air Road Air Road
1st Round 09:19 - 09:38 Semicloudy 8 8 1st Round 14:42 - 15:01 Semicloudy 15 14
2nd Round - 0 0 2nd Round 17:01-17:27 Semicloudy 16 14
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results

Qualification 1st Round 56.71 1:24.18 1:09.60| 128,866 86,814 105,000 35/1 35/1 35/1
2nd Round INF INF INF 0/0 0/0 0/0
RACE 1st Round 54.40 1:17.23 1:06.32| 134,338 94,626/ 110,180 35/1 34/1 34/1
2nd Round 54.99 1:18.25 1:06.42| 132,897 93,393 110,015 35/1 34/1 321

Number of entries: 38, Number of accepted: 35, Number of excused: 3, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -

Reditel / Clerk of the Course

RYBNICEK

Ivan

Sport. komisar / Sport Marshal

VENUS Jifi
KARNY Ale$, LANGOVA Monika

Hlavni CM / Main Timekeeper

DVORACEK Miroslav
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Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Breznik 238, Bfeznik 675 74
porada
MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY
CESKA TROFEJ
v zavodech soucasnych a historickych automobilt do vrchu

eV]] MCR v Zivodech
(o] Nd automobilii do vrchu

2023

Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLIl. Zamecky vrch MANN - FILTER

Namést' n. Oslavou (CZ), 7. 5. 2023

Division/Category Results

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition RYBNICEK Ivan Start Altitude 358 m
Race Director RYBNICEK Ivan Finish Altitude 464 m
Vice chairman SIROKA Riana Vertical Drop 106 m
Sport Marshal IHA VENUS JiFi Course Length 2030 m
Technical Marshal IHA STRANSKY Josef, KRCMAR Bohumil Min course Width 6m
Count of right-hand bend 0
Count of left-hand bend 0
Hill Record 2020, PETIT Sébastien
Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92
Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
Kategorie |
ACCR LIQUI MOLY CZ KTM GTX-Bow | 3.05 5.80 43.72 1:02.96 (7./1.) | 2.62 479 42.05 1:01.07 (5.11.) 2:01.37 (5.)
1] 51 . Q 1980 Skupina 2 2.37 445 4143 1:00.30 (5.11.) 60,21
RYBNIiCEK Marek cz Pf- 42 2077 (13)
MICANEK pwrd by BUGGYRA AC Lamborghini Huracan GT3 | 3.17 5.80 45.42 1:06.11 (9./2.) | 2.61 470 4295 1:02.82 (10./2.) +3,53  2:04.90(9.)
2| 66 [T PATADY b8 Skupina 2 240 445 4225 1:0208(8/2)| +353 58,51
MICANEK Jifi CZ Pf: 40 A0,74(12)
GRUNER Frantisek BMWE30[288 580 4619 107.58 (12/2)[274 500 4418 1:04.98(14/3)] +763 2:09.00(11)
3| 77 |ChoNEn rranise 1977 Skupina 1 272 49 4357 10402(101)|  +41 56,65
GRUNER Frantisek (074 Pf: 38 £ 0,96 (19.)
KRTZ mot it Mitsubishi Lancer Evo IX | 2.56 580 4692  1:08.94 (19./3.) [ 2.28 452 4399 1:04.42(11./2.)| +7.81 2:09.18 (12.)
4| % molorspo 1996 Skupina 1 240 476 4431 10476(13/2)| +018 56,57
FILLOVA Kristyna cz Pf- 42 £0346)
JERMAN Martin Lamborghini Huracan GT3 | 2.72 580 4726 1:08.05 (14./4.) [ 243 449 4434 1:04.61(12/3.) +89  2:10.27 (13.)
5| 55 1959 Skupina 2 2.55 467 4505 1:.05.66 (16./4.)[ +1,09 56,10
JERMAN Martin Cz Pf: 40 A 1,05(21)
KV MOTOR TEAM s.r.0. Mitsubishi Lance Evo IX [ 2.23 580 4594  1:06.46 (10./1.) [ 1.92 396 4574 1:05.82(16./1.)| +9,16 2:10.53 (14.)
6. 67 sro 1980 Skupina 3 190 386 4466 10471(12/1)| +026 55,99
STEHLIK Karel Cz Pf: 81 A1,11(22)
KMINEK Zdengk Lamborghini Gallardo GT3 | 2.72 580 4628  1:07.77 (13./3.) [ 2.49 478 4468 1:05.60 (15./4.)| +9,54 2:10.91 (15.)
7| 57 | 1957 Skupina 2 264 490 4411 1:0531(15/3)| +038 55,82
KMINEK Zdenék Cz Pf: 49 A0,29 (5.
GMS CZECH RACING TEAM Porsche 997 GT3 | 245 5.80 4725  1:.08.79 (18./2.) | 2.10 417 4482  1:06.00 (17./2.) +974  2:11.11(16.)
8.| 96 1996 Skupina 3 224 431 4410 1:05.41(14.02)| 402 55,74
JINDRA Michal Cz Pf: 84 00,89 (16.)
LOUBAL Lubormir Volkswagen Golf IV TDI[349 580 4824  1:09.97 (20/3)[287 55 4613 1:06.84 (19/1)| +189 2:13.26 (17,)
9. 59 1982 Skupina 4 3.01 566 4558 1:06.42(19./2.)| +215 54,84
LOUBAL Lubomir Ccz Pf: 122 A042(7)
AMK Ecce Homo Stemberk v UA CiroénC2VTS[327 580 4753 1:0847(15/1)[308 573 4629 1:06.99(20/2)| +1199 2:13.36(18)
10| 86 cee Homo Stemberk v UAllgge Skupina 4 300 575 4581 10637(18/1)  +01 54,80
DOHNALEK Josef cz PF: 121 2062 (10)
KOLGAVA Radek Volkswagen Golf Gti[297 580 4704  1:0864(16/2) [281 538 4631 1:0755(21/3)| +1281 2:1418(19,)
1| sa | ooAnade 1995 Skupina 4 279 533 4597 10663(20/3)| +082 54,46
KOLGAVA Radek cz PF: 121 £0,92(17)
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
Porsche 9111298 580 4818 1.1330 (25/4)[260 481 4569 10673 (18/3)] +1422 2:15.59 (20)
12 g1 |12 motorsports.ro. 1968 Skupina 3 310 561 4748 1:08.86 (21/3)] +141 53,90
BEJDA Pavel cz Pf: 80 £2,13(29)
' Hyundai Elantra TCR[3.16 580 4873 14125 (22/3)]|301 654 4771 1:09.90 (25/4)| +749 2:18.86 (23
13| 65 [OR-EN ! JanikMotorsport 50 Skupina 3 287 537 4699 10896 (22/4)| +327 52,63
MALY Jaromir 74 Pf: 83 00,94 (18.)
TOUSEK Petr BMWM3[290 580 5019 1:13.83 (28/4) |262 545 4941 1.12.61(30/4)| 2362 2:24.99 (28)
14| 53 [ 1971 Skupina 4 265 549 4889 11238 (28/4)| +613 50,40
TOUSEK Petr cz PF. 135 £023(3)
- - SeatLeonTDI|291 580 5003 14452(20/2)|282 570 4977 14419 (32/1)| +2601 2:27.38 (29)
f5.| g5 [ACCRRebbitCzechRacing )5 Skupina 5 285 573 4936 14319(291)| +239 49,59
KRALIK Adam cz PF. 193 A1(20)
SEBESTA Pavel Ford Focus ST|2.94 5.80 5429  1:19.06 (33./3.) | 3.02 5.69 5132 1:15.17(33./2)| +282 2:29.57 (30.)
16.| 61 |° ave 1975 Skupina 5 280 556 5094 11440 (30/2)| +219 48,86
SEBESTA Pavel Cz Pf: 171 A 0,77 (13)
ALCORE MOTORSPORT. z.s. Honda Civic|3.07 580  56.77  1:24.18 (35./4.) [ 3.16 6.18 5216 1:17.23(34./3.)| +31,06 2:32.43 (32.)
17, 62 ' *25 2000 Skupina 5 347 618 5140 111520 (31/3)| +2.86 47,94
FURIS Filip Cz Pf: 257 12,03 (28.)
McLaren F1 Evo 2019]296 580 4135 59.95(3/1)|270 481 3982  58.11(3/1)]  +0 -DNF-
NG| 75 |(R14motorsport 1975 Skupina 1 285 499 -DNF-| 40
KOMAREK David cz P 17
SRAMEK Jak Alfa Romeo 147 | 2.95 580 5081  1:13.77 (27./1.) -DNS - +0 -DNS -
NG| gg |PRAMEK Jakub 1991 Skupina 5 DNS-|  +0
SRAMEK Jakub Ccz Pf: 218
Kategorie Il
MS CZECH RACING TEAM Osella FA 30263 5.80 39.09 56.71(1./1.) [ 2.18 3.99 36.92 54.40 (1.1.) 1:49.39 (1.
1| 4 |CMSCZECHRACING 1965 E2-55-3000 230 424 354 54.99(11) 66,81
BENES Milo$ Ccz 2998 ccm A0,59(9.)
' NomaM20FC|282 580 4070 5957 (2/1)|220 404 3978 5798 (2/1)| +631 1:55.70 (2)
g o |[ORLENTJanikMotorsport ;g E2-5C-3000 220 406 3000 5772(21)| +631 63,16
JANIK Véclav Cz 2990 ccm 00,26 (4)
OscllaPA30[263 580 4187 10027 (4/2)|235 427 4053  5845(4[2)| +1037  1:59.76 (3,
3| 7 CHMARTRACNGTEAM g5, E2-SC-3000 254 462 4274 1:0131(7/2)| +406 61,02
VITEK Petr Cz 2998 ccm A 2,86 (30.)
- NomaF 20(256 580 4735 1:08.69 (17/3) 221 425 4199  1:0142(8/2)] +1198  2:01.37 (4)
4| 20 |CHUDOBA Zdenck 1973 E2-SC-2000 206 405 4079 5995(3/1)| +161 60,21
CHUDOBA Zdenék cz 1998 com A147(27)
Osclla PA21 JiB| 266 580 4192 10162 (5/1)]230 433 4185  1:01.41 (7/1)] #1219 2:01.58 (6.
5| 26 |PERCER Karel 1972 E2-SC-1400 232 434 4097 10047 (41)| +021 60,11
BERGER Karel cz 999 com A 1,24 (25)
, Noma M 20 FC|234 580 4265 10278 (6/1)|227 435 4169 10123 (6/1) +312  2:02.51(7)
6 6 |ORCENTJanikMotorsport o, E2-SC-2000 221 435 4158 1:0128(6/2) +0.93 59,65
DEDEK David Cz 1998 ccm A0,05(1)
NomaF 20[272 580 4612 1:06.85(11/2)|234 438 4185  1:0166(9/3)] +1517  2:04.56 (8)
7| 11 [GMSCZECHRACINGTEAM g4 E2-SC-2000 200 421 4257 90 (9/3)| +205 58,67
MACHOVA Tereza Cz 1998 ccm 01,24 (25.)
, LolaB03/51(278 580 4548 10489 (8/2)]226 435 4478 1.0462(13/2)] +193 2:08.69 (10,
RLEN I Janik Motorsport
s| 5 |° Janik Motorspo 1969 E2-55-3000 260 469 4468 10407 (11/2)] +413 56,79
SVOBODA Jifi Ccz 2999 ccm A0,55(8.)
AMK Eccs Homo Stemberk v UA OpelLotus|228 580 4868 11295 (23/2) |2156 424 4726 10046 (24/2)| +2622 2:15.61(21)
9| 38 cce Homo Stemberk v UAll E2-55-2000 226 441 4508 10645(171)| +692 53,89
KOPECEK Jifi Ccz 1998 ccm A3,31(31)
GOLIS Jan KonigE2|278 580 5272 1.1639 (31/2)|231 453 4639 10855 (23/1)| +2686 2:18.25 (22)
10] 8 1984 E2H-55-1600 266 492 4765 10070(23/1)| +264 52,86
GOLIS Jan cz 1460 ccm A1,15(23)
OSLADIL Jan Tatuus Formula Masters S2 | 2.79 580 4947  1:13.30 (24./3.) [ 2.76 503 4833 1:10.92(28./3.)| +3157 2:20.96 (24.)
11| 23 1044 E2-55-2000 257 485 4700 11004 (24/2)| +271 51,84
OSLADIL Jan Cz 1998 ccm A 0,88 (15.)
Estonia21]274 580 4946  1.1367 (26/1)|225 485 4722 14054 (27.2)| +3235 2:21.74(25)
2| g5 ["-COREMOTORSPORT. 25, g5 E2H-55-1600 250 509 4750 1:1120(25/2) +078 5156
SALEK Jan Cz 1600 ccm 00,66 (11.)
AK Tor g OpelLotus|273 580 5270 14731(32/1)|258 495 4803 1032 (26/1)| +3248 2:21.87 (26)
3| 34 [NOVAKTomas 1992 E2H-55-2000 261 516 4853 11155(26/1)| +0.13 51,51
NOVAK Tomas Cz 2000 ccm 01,23 (24.)
NOVAK Marek Gloria C8F[297 580 5102 14453(30/1)|269 500 4915 14198 (20/1)| +3463 2:24.02(27)
14| 36 , 1997 E2-55-1400 282 516 4932 11204(271)| +215 50,74
NOVAK Marek cz 998 com £0,06'2)
GOLIS Jaroslay Konig E2|331 580 5736 12250 (34/1)|268 497 5024 14392 (31/1)| +4278 2:3247 (31)
15 10 1986 E2H-S5-1400 493 738 5440 11825(321)| +815 48,03
GOLIS Jaroslav Cz 999 ccm 1 4,33(32)
- : Tatuws FR2000[279 580 4768 11020 21/1)|247 466 4650 1:07.65(2211)] 0 -DNF-
NG| 21 MK Eece Homo Stemberkv UA, .. E2-55-2000 250 482 -DNF- +0
HLAVINKA Josef Cz 1998 ccm
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification . RACE . Diff. TIME
Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
Info o zavodé a pocasi/ Competition / Weather Information
Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE
Cas / Time Podasi / Weather Tepk')ta [ Temp. (°C) Cas / Time Pocasi / Weather Teplcl)ta [ Temp. (°C)
Air Road Air Road
1st Round 09:19 - 09:38 Semicloudy 8 8 1st Round 14:42 - 15:01 Semicloudy 15 14
2nd Round - 0 0 2nd Round 17:01-17:27 Semicloudy 16 14
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results
Qualification 1st Round 56.71 1:24.18 1:09.60| 128,866 86,814| 105,000 35/1 35/1 35/1
2nd Round INF INF INF 0/0 0/0 0/0
RACE 1st Round 54.40 1:17.23 1:06.32| 134,338 94,626 110,180 35/1 34/1 34/1
2nd Round 54.99 1:18.25 1:06.42( 132,897 93,393 110,015 35/1 341 32/1

Number of entries: 38, Number of accepted: 35, Number of excused: 3, Number of unexcused: 0
UNexcused.:

Reditel / Clerk of the Course

RYBNICEK Ivan

Sport. komisar / Sport Marshal

VENUS Jifi

KARNY Ales, LANGOVA Monika

Hlavni CM / Main Timekeeper

DVORACEK Miroslav
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